

Årsredovisning

för

Ascaro AB

556816-9063

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Wahlström, Styrelseledamot
2023-01-25

Styrelsen och verkställande direktören för Ascaro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom management, agera agent mellan säljare och köpare samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2022-12-31 som i likhet med årsredovisningen visar att det egna kapitalet understiger halva aktiekapitalet. Bolaget kommer att behöva framtida finansiering fram till att ett positivt kassaflöde är återställt. Styrelsen arbetar med att säkerställa den framtida finansieringen. Om styrelsen planer för ökad försäljning inte lyckas finns det väsentlig osäkerhet avseende antagandet om bolagets förmåga att försätta verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	84	150	1 217	250
Resultat efter finansiella poster	-464	-1 570	937	-879
Soliditet (%)	-15,1	32,6	72,6	98,0

Nettoomsättningen har minskat jämfört med förra året pga färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 919 207	-1 570 010	399 197
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning enl extra årsstämma		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		-1 570 010	1 570 010	0
Erhållna aktieägartillskott		130 000		130 000
Årets resultat			-463 945	-463 945
Belopp vid årets utgång	50 000	329 197	-463 945	-84 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	329 197
årets förlust	-463 945
	-134 748
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-134 748
	-134 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		84 500	150 000
Summa rörelseintäkter		84 500	150 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-209 332	-246 613
Personalkostnader	2	0	-203 213
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-167 000	-167 000
Summa rörelsekostnader		-376 332	-616 826
Rörelseresultat		-291 832	-466 826
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-69 390	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-73 082	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 069 426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 641	-33 758
Summa finansiella poster		-172 113	-1 103 184
Resultat efter finansiella poster		-463 945	-1 570 010
Resultat före skatt		-463 945	-1 570 010
Årets resultat		-463 945	-1 570 010

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	334 000	501 000
Summa materiella anläggningstillgångar		334 000	501 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	0	549 890
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	549 890
Summa anläggningstillgångar		334 000	1 050 890
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		61	157
Summa kortfristiga fordringar		61	157
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	73 174
Summa kortfristiga placeringar		0	73 174
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		228 951	100 225
Summa kassa och bank		228 951	100 225
Summa omsättningstillgångar		229 012	173 556
SUMMA TILLGÅNGAR		563 012	1 224 446

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		329 197	1 919 206
Årets resultat		-463 945	-1 570 010
Summa fritt eget kapital		-134 748	349 196
Summa eget kapital		-84 748	399 196
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	418 128	549 322
Summa långfristiga skulder		418 128	549 322
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	128 664	124 152
Leverantörsskulder		0	18 568
Övriga skulder		100 968	133 208
Summa kortfristiga skulder		229 632	275 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		563 012	1 224 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	835 000	835 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	835 000	835 000
Ingående avskrivningar	-334 000	-167 000
Årets avskrivningar	-167 000	-167 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-501 000	-334 000
Utgående redovisat värde	334 000	501 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Försäljningar	-1 400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 400 000
Ingående nedskrivningar	-1 400 000	
Försäljningar	1 400 000	
Årets nedskrivningar		-1 400 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 400 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 296 112	3 139 422
Avgående fordringar	-2 296 112	-843 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 296 112
Ingående nedskrivningar	-1 762 222	-2 150 772
Amorteringar, avgående fordringar	1 762 222	
Återförda nedskrivningar		404 550
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 746 222
Utgående redovisat värde	0	549 890

Not 6 Specifikation skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	52 714
	0	52 714

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 546 792 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	418 128	549 322
	418 128	549 322
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	128 664	124 152
	128 664	124 152

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-01-25

Robert Wahlström
Robert Wahlström
Verkställande direktör